PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2016

                                         № 10-пд
О внесении изменения в постановление

главы города Пыть-Яха от 25.11.2013 № 21-пд

«Об утверждении Кодекса этики и

служебного поведения муниципальных

служащих Думы города Пыть-Яха и

Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха»
(в ред. от 21.01.2014 № 1-пд)
В соответствии с Федеральным законом от 15.02.2016 № 21-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести изменение в пункт 9 статьи 2 приложения «Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха», утвержденного постановлением главы города Пыть-Яха от 25.11.2013 № 21-пд «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха» (в ред. от 21.01.2014 № 1-пд), дополнив вторым абзацем следующего содержания:
«Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, установленном постановлением  главы города Пыть-Яха.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Пыть-Яха

          И.П. Тарасова